

C.so Fiume, 89 - 13100 Vercelli (VC) - Italy
 Tel. 0161-700996 Fax 0161-700996
 e-mail: amministrazione@tancredi.it Internet: w w w .tancredi.it -- w w w .monidashop.it
 C.F./P.Iva 02821050024 Reg. imprese vc - 319829
 lorenzotancredi@tancredi.it

Preventivo nr. **79/2025** del **08/04/2025**

Destinatario

Istituto Istruzione Superiore "Pier Luigi Nervi"
 Via San Bernardino da Siena,10
 28100 Novara (NO)

Cod. Fisc. 80011220037

Destinazione

Istituto Istruzione Superiore "Pier Luigi Nervi"
 Via San Bernardino da Siena,10
 28100 Novara (NO)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	CAPPELLOTTI/MORSETTI FORBOX STECCHE 20X10 PER CAVI EL. 6mmq	40pz	€ 1,10		€ 44,00	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1 COL. ROSSO MATASSA DA 100MT	2cf	€ 17,60		€ 35,20	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1 COL. BLU MATASSA DA 100MT	2cf	€ 17,60		€ 35,20	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1 COL. NERO MATASSA DA 100MT	2cf	€ 17,60		€ 35,20	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1,5 COL. BLU MATASSA DA 100MT	2cf	€ 21,95		€ 43,90	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1,5 COL. NERO MATASSA DA 100MT	2cf	€ 21,95		€ 43,90	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1,5 COL. ROSSO MATASSA DA 100MT	2cf	€ 21,95		€ 43,90	22sp
	DIODI LED AD EMISSIONE LUMINOSA COLORI ASSORTITI CONF. DA 500pz	1pz	€ 25,00		€ 25,00	22sp
	MINI PULSANTI TATTILI 6X6X4,3mm micro switch per arduino reset pcb 20 pezzi	5pz	€ 2,50		€ 12,50	22sp
	modulo logico siemens LOGO! ingressi: 8 uscite:4 CODICE: 6ED1052-1CC08-0BA2	15pz	€ 129,90		€ 1.948,50	22sp

Pagamento: Bonifico BANCA DI ASTI IBAN IT73 D060 8510 0070 0000 1002 885	Tot. imponibile	€ 2.267,30
	Tot. Iva	€ 498,81
Acconto:	Tot. documento	€ 2.766,11
	Iva a carico del cess./committ.	€ -498,81
Contributo ambientale Conai assolto ove dovuto	Tot. dovuto	€ 2.267,30